Voy. La liste
des ouvrages
de *Telesius*
dans le 41^e journ.
des Scav. 1705.
pag. 646. et seqq.

Inter multum plorantis brachia matris ac collacri
mantis & frustra consolatoriis uerbis utentis: in-
dignantem animam exalauit.

Eurialus postquam ex oculis nunquam se am-
plius uisuris abiit: nulli intereundum lecutus. so-
lam in mente Lucreiam gerebat. & an unquam
reuerti posset meditabatur. Venitq; tandem ad
Cesarem perusii manentem: quem deinde Ferari-
am: Mantuam: Tridentum: Constantiam & Ba-
sileam fecutus ē. At demum in Hongariam atq;
Bohemiam. Sed ut ipse Cesarem: sic eum Lucro-
cia sequebatur insomnis. nullamq; noctem sibi
quietam permittebat. Quā ut obiisse uerus ama-
tor cognouit: magno dolore permotus lugubrem
uestem recepit nec consolationē admisit. nisi postq;
cæsar ex ducali sanguine uirginē sibi tum formo-
sam: tum castissimam atq; prudentem matrimo-
nio iunxit.

Habes amoris exitum Mariane mi amantissime:
non ficti neq; felicis. Quem qui legerint: pericu-
lū ex aliis faciat quod sibi ex usu fiet. Nec amato-
riū bibere poculū studeat qđ longe plus ales hēt
q; mellis.

VALE.

LIBELLVS Ornatis simus Elegantis simusq; Ae-
neæ siluii poetæ senensis de duob; amatib; feliciter
FINIT.:

Yme.
1348